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D E C R E tO -N ° - 232 AN EXO  I

Exptes. N08 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 75- 
187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193,01-188.788/22,236-214.875/22, 11-2261881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN C EN T RA L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R EC U R SO S  

EJERCICIO  2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

ADMINISTRACIÓN CEN T RAL

IN INTERNOS LD 00 9 000 0000 00 100 516121 1000 347.809.842.48

PROD. ARANC . HOSP. 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 1090 9.054.756.75

PROD. ARANC . HOSP. 20% 00 9 000 0000 00 334 512211 1080 11.751.572.23

EXP  INMB RURAL 3RO S C O P  MUN AE 00 9 000 0000 00 200 516411 1100 22.754.564.19

FDO. PCI AL. DE MEDIO AMBI 7070 00 9 000 0000 00 316 512111 1001 23.889.499.05

M INERAS C O P  MUN L8229 ART  25 00 9 000 0000 00 200 512431 1101 11.367.071.50

MINERA C O P  MUN 00 9 000 0000 00 200 512431 1100 2.662.823.78

DISM. CYB  - ARAN C .20% 00 9 000 0000 00 334 519111 1107 92.935.885.83

DISM. CYB  - ARANC.80% 00 9 000 0000 00 341 519111 1108 62.005.923.38

DISM. CYB  - CO N S FISC LEY27429 00 9 000 0000 00 295 519111 1115 28.300.000.00

FFFIR PRO Y 162-CAPITAL LP 00 9 000 0000 00 410 221131 1152 400.000.000.00

G AS  C O P  MUN 00 9 000 0000 00 200 512412 1001 14.677.626.76

tBVp PROY.INT.OBRA.EN BARR .PO P 00 9 000 0000 00 204 517511 1224 22.181.874,81

jjfOTAL ADMINISTRACIÓN CEN T RAL 1.049.391.440,76
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ANEXO II

Expíes.,N" 155-70 482/22 Cpde. 28. 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33^7.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

2
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DECRÉT0 N° 202 ANEXO III

Expías. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22. 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193. 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETCTN®
9 0 9  
L ^ j  L ANEXO IV

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 75- 
187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321-211.343/22, 
11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41- 
221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpda. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 
01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 1 005 0001 00 100 413400 600.000.00
v \  TOTAL A INCORPORAR 600.000,00



9°9DECRETO N° £~< ^  C  , ANEXO V

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389Í22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786(22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 282 ANEXO VI

Exptes. N°* 155-70.402/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32. 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22. 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22. 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22. 321-54.992/22. 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1. 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 
Cpde. .4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22. 11-226.881/22 y 234- 
226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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Exptes. N " 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.666/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N“ 2 q o
L ANEXO VUI

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 75- 
187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321-211.343/22, 
11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41- 
221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33^17.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193 
01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0002 00 341 412100 350.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0002 00 341 412300 100.000.00
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0002 00 341 412400 1.756.75
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0002 00 341 412500 5.000.000.00
MINERALES NO METÁLICOS 08 1 033 0002 00 341 412600 5.000.00
PROD METÁLICOS 08 1 033 0002 00 341 412700 30.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0002 00 341 412900 1.000.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0002 00 341 413300 2.000.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0002 00 341 413400 10.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 033 0002 00 341 413500 4.000.00
PASAJES Y VIÁTICOS 08 1 033 0002 00 341 413700 4.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 033 0002 00 341 413900 50.000.00
EQUIPOS COMPUTACIÓN 08 1 033 0002 00 341 123146 500.000,00
' i , /  TOTAL A INCORPORAR 9.054.756,75
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DECRETO N° 2S2 ANEXO IX

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpda. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 
Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788(22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234- 
226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

ALQUILERES Y DERECHOS 08 1 033 0001 00 334 413200 500.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 3.000.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 033 0001 00 334 413500 15.000.00
PASAJES Y VIATICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 500.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 033 0001 00 334 413900 120.872.23
PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0001 00 334 412100 500.000.00
TEXTILES Y VESTUARIO 08 1 033 0001 00 334 412200 1.800.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0001 00 334 412300 100.000.00
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 5.000.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB OS 1 033 0001 00 334 412500 100.000.00
MINERALES NO METÁLICOS 08 1 033 0001 00 334 412600 700.00
PROD METÁLICOS 08 1 033 0001 00 334 412700 15.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0001 00 334 412900 100.000,00
/ TOTAL A  INCORPORAR 11.751.572,23
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DECRETO N° ANEXO X

Exptes. N " 155-70.482/22 Cpde. 28,155-70.482/22 Cpde. 25. 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32. 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22. 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 
Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234- 
226.264/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 232 ANEXO XI

Expíes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cade. 25, i 1-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22. 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22-Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PRODAL. AG YFO 06 1 002 0002 00 316 412100 7.250.000.00
TEXTILES Y VESTUARIO 08 1 002 0002 00 316 412200 500.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 06 1 002 0002 00 316 412300 500.000.00
PROD CUERO Y CAUCHO 06 1 002 0002 00 316 412400 1.000.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 06 1 002 0002 00 316 412900 1.000.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 06 1 002 0002 00 316 413300 1.000.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 06 1 002 0002 00 316 413500 300.000.00
PASAJES Y VIÁTICOS 06 1 002 0002 00 316 413700 700.000.00
OTROS SERVICIOS 06 1 002 0002 00 316 413900 9.639.499.05
EQUIPOS COMPUTACIÓN 06 1 002 0002 00 316 123146 1.000.000.00
EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 06 1 002 0002 00 316 123147 500.000.00
Bl^EQUIPOS VARIOS 06 1 002 0002 00 316 123149 500.000,00

TOTAL A  INCORPORAR 23.889.499,05
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DECRETO N- °  ^  ANEXO XII

Expías. N“  155-70.482/22 Cpde. 28.155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1. 44-165.487/22 
Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193. 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234- 
226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO'N0 292 ANEXO XIII

Expíes. N "  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22. 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECR¿TON"‘ 202 ANEXO XIV

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 75- 
187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-18B.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 2 013 0001 00 100 413400 13.131.200.00
PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 013 0001 00 100 413700 4.365.120.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 01 2 013 0001 00 100 412900 3.371.694.20
MANT/REP Y LIMPIEZA 01 2 013 0001 00 100 413300 25.028.081,80
_ /  TOTAL A  INCORPORAR 45.896.096,00

/



O  O  o
DECRETO N° O  C , ANEXO XV

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.1 )ÓI22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, ÍV225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

AGMINI3 l'KACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0001 00 334 412100 3.000.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0001 00 334 412300 236.523.06
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 5.394.205.10
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 10.788.410.21
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0001 00 334 412900 20.045.053.23
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 32.998.356.37
PASAJES Y VIÁTICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 6.473.046.12
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0001 00 334 413400 10.367.251.23
ALQUILERES Y DERECHOS 08 1 033 0001 00 334 413200 1.500.000.00
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 08 1 033 0001 00 334 415123 1004 2.133.040,51

\\  TOTAL A INCORPORAR 92.936.885,83
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í Geosral de la Gobamadón

ANEXO XVI

Expíes. N°* 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22,11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4. 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22. 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROO AL. AG Y FO 08 1 033 0002 00 341 412100 1.295.159.41
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0002 00 341 412300 2.158.599.02
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0002 00 341 412500 15.110.193.16
OTROS BIENES DÉ CONSUMO 08 1 033 0002 00 341 412900 24.666.369.74
ALQUILERES Y DERECHOS OB 1 033 0002 00 341 413200 1.000.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0002 00 341 413300 2.393.357.88
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0002 00 341 413400 10.382.244.17
OTROS SERVICIOS 08 1 033 0002 00 341 413900 5.000.000,00
\ TOTAL A  INCORPORAR 62.005.923,38
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Exptes. N " 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22. 11-225.144/22. 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4. 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRÉTON" 232 ANEXO XVIII

Expíes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.432»-: Cpda. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 
Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234- 
226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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ANEXO XIX

Exptes. N“  155*70.482/22 Cpde. 28. 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22. 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22. 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1. 02-151.389/22 Cpde. 1. 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13. 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22,11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRÉTO N" 2 S 2 ANEXO XX

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde 
32, 75-107.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde 4 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N® w» ¿i, ANEXO XXI

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22. 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22. 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

GF CONTRIS. CAP. A DVS 09 2 999 0009 00 410 417212 1000 400.000.000.00
/  TOTAL A  INCORPORAR 400.000.000,00
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DECFÍETO N“ 282 ANEXO XXII

Expíes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 
32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 
321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321- 
54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33- 
47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22,11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

1
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DECRÉTO N" L  ANEXO XXIII

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22,11-226.881/22 y 234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N" 282 ANEXO XXIV

Exptes. N”  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211 343(22, 11-223.634/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 
Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234- 
226.284/22 ' -

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PAVIMENTACIÓN Y DESAGÜES PLUVIAI 56 1 026 0002 01 204 123121 22.181.874,81
V \  TOTAL A INCORPORAR 22.181.874,81
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282D E C R E fO  N° <f„, O  AN EXO  XXV

Exptes. N”  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44- 
165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 
234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CEN T RAL

TRAN SFEREN CIA  DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO  2.022

R EBAJAR :
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I M P O R T E

PREST . OT. AL SPR 06 1 049 0004 00 100 122111 23.000.000,00

PREST . OT. AL SPR 06 1 049 0005 00 100 122111 22.000.000,00

PREST. OT. AL SPR 06 1 049 0006 00 100 122111 29.900.000,00

PREST. OT. AL SPR 06 1 049 0007 00 100 122111 29.900.000,00

PREST . OT. AL S PR 06 1 049 0008 00 100 122111 29.900.000,00

PREST. OT. AL S PR 06 1 049 0009 00 100 122111 29.900.000.00

PREST . OT. A L  SPR 06 1 049 0010 00 100 122111 29.900.000,00

TOTAL A  R E B A JA R 194.500.000,00

REFO RZAR:
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Exptes. N°“ 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44- 
165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 
234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CEN T RAL 

TRAN SFEREN CIA  DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO  2.022

REBAJA R :
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 01 1 998 0001 00 100 413100 14.000.000,00

SERVICIOS BASICOS 05 1 998 0001 00 100 413100 17.000.000.00

SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 50.000.000.00

SERVICIOS BASICOS 52 3 999 0001 00 100 413100 30.000.000.00

SERVICIOS BASICOS 55 1 995 0001 00 100 413100 8.000.000.00

SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0001 00 100 413100 18.000.000,00

TO TAL A  R E B A JA R 137.000.000,00

REFO RZAR:
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 07 1 998 0001 00 100 413100 36.000.000,00

SERVICIOS BASICOS 52 1 998 0001 00 100 413100 4.000.000.00

SERVICIOS BASICOS 52 2 998 0001 00 100 413100 12.000.000,00

SERVICIOS BASICOS 55 2 998 0001 00 100 413100 3.000.000,00

SERVICIOS BASICOS 10 1 998 0001 00 100 413100 500.000,00

SER V  C O M ERCIALES  Y FINANCIEROS 01 1 998 0001 00 100 413500 2.000.000,00

SER V  C O M ERCIALES  Y  FINANCIEROS 05 1 998 0001 00 100 413500 2.000.000.00

SER V  C O M ERCIALES  Y FINANCIEROS 06 1 998 0001 00 100 413500 2.000.000.00

SER V  C O M ERCIALES  Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 100 413500 2.500.000,00

SER V  C O M ERCIALES  Y  FINANCIEROS 08 1 998 0001 00 100 413500 50.000.000.00

S ER V  CO M ERCIALES  Y  FINANCIEROS 52 2 998 0001 00 100 413500 8.000.000,00

SER V  CO M ERCIALES  Y  FINANCIEROS 56 998 0001 00 100 413500 15.000.000,00

/  TO TAL A  REFO R ZAR 137.000.000,00
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Exptes. N°s 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44- 
165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 
234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN C EN T RA L 

TRAN SFEREN CIA  DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO  2.022

R EB AJA R :

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

C
A

/U
N

AC
/ 
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I 

U
C

ffi
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na
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ia

m
ie
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o

Cu
en

ta
 

O
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et
o

Cu
en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

S ER V  CO M ERCIALES  Y  FINANCIEROS 05 1 001 0001 00 100 413500 50.000.00

S E R V  TÉCN ICOS Y  PRO FESIO NALES 05 1 013 0001 00 100 413400 98.500,00

P A S A JES  Y  VIÁTICOS 05 1 013 0001 00 100 413700 199.500,00

TC - B EC A S  SOCIALES 05 1 017 0001 00 100 415121 1002 2.159.950,00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 05 1 033 0001 00 100 123146 451.605.17

EQUIPOS OFICINA Y M UEBLES 05 1 033 0001 00 100 123147 31.596,00

TOTAL A  R EB A JA R 2.991.151,17

REFO RZAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

r*
3
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0

O 
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<
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o
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ta
 

O
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et
o
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en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

PRO D  QUIMICOS. COM B Y  LUB 05 1 001 0001 00 100 412500 50.000,00

PUBLICIDAD Y PRO PAGANDA 05 1 001 0001 00 100 413600 159.950,00

ALQ UILERES  Y  D ERECH O S 05 1 013 0001 00 100 413200 298.000,00

TC -ASP-PRO G RAM AS ESPEC IALES 05 1 017 0001 00 100 415123 1004 2.000.000,00

PRO D  C U ER O  Y CAUCHO 05 1 033 0001 00 100 412400 100.000,00

PBO D  QUIMICOS. COM B Y  LUB 05 1 033 0001 00 100 412500 83.201,17

W&NT. R E P  Y  LIMPIEZA 05 1 033 0001 00 100 413300 300.000,00

11\ TO TAL A R EFO R ZAR 2.991.151,17
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D ECRETO  N° O  ¿ ,  AN EXO  XXVIII

Exptes. Noa 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1. 44- 
165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 
234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CEN T RAL 

TRAN SFEREN CIA  DF PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO  2.022

R EBAJAR :

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

CA
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U
N

AC
/ 

PR
/ U

C

00
o

Fi
na

nc
ía

m
ie

nt
o
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en
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O
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o
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en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

EQ TRAN SP .TRACC  ELEV 01 1 038 0001 00 100 123142 9.000.000,00

TO TAL A  R E B A JA R 9.000.000,00

REFO RZAR:
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D EC RETO  N° 292 A N EXO  XXIX
Exptes. Nm  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 
Cpde. 32, 75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321- 
211.359/22, 321-211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225 978/22 31- 
200.668/22, 321-54.998/22, 321-54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. i', 44- 
165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33-132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22 11-226 881/22 y 
234-226.284/22

ADMINISTRACIÓN CEN T RAL 

TRANSFERENCIA  DE PARTIDAS DE G ASTO S  

EJERCICIO  2.022
R EBAJA R :

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

z3
<O

o=3
2a.
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m
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O
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o
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Au
xi

lia
r

I M P O R T E

O BRAS  VS. DELEGACIÓN ASUNTOS I! 01 1 001 0005 01 295 123121 380.000.000,00
TO TAL A  R E B A JA R 380.000.000,00

REFO RZAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

C
A

/U
N

O
3
&O.
ü
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m
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o
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ta
 

O
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o
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en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

G F CONTRIB. A INST D ES - IPV 09 2 999 0010 00 295 417212 1001 380.000.000,00

^ TO TAL A  REFO R ZAR 380.000.000,00



'S P o d e w  ^ ^ e c u ^ i/ o o  

\ o 4 J Ín c ¿ a  c ¿ e

/ / r

’O
«

FOUÜ

..53...
V - v * ^

<*i.
• <£?// r>//
>y/

DECRETO N° 252 ANEXO XXX

Exptes. N " 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1,'386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
Ju

rís
di

c.
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tid

ad
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F

CA
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Au
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r

I M P O R T E

CF CAP DE AC AE-CONSENSO FISCA 15 9 000 0000 00 295 518211 1117 28.300.000,00
TOTAL A  INCORPORAR 28.300.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N° 232 ANEXO XXXI

Exptes. N“  155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1| 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-254.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
Ju

rís
di

c.
ó 

En
tid

ad
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F

CA
/U

N

o3
SO.
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m
o
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m
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r

I M P O R T E

CF CORR DE AC LD 15 9 000 0000 00 100 518111 1000 3.715.000,00
TOTAL A  INCORPORAR 3.715.000,00

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rís

di
c.

ó 
En

tid
ad
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F
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lia
r

I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 15 001 0001 00 100 413100 1.337.397.50

ALQUILERES Y DERECHOS 15 1 001 0001 00 100 413200 246.434.96

MANT. REP Y LIMPIEZA 15 1 001 0001 00 100 413300 555.474.14

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 15 1 001 0001 00 100 413400 915.536.00

SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 15 1 001 0001 00 100 413500 70.157.32

PASAJES Y VIÁTICOS 15 1 001 ‘ 0001 00 100 413700 590.000.00

l) \  /  TOTAL A INCORPORAR 3.715.000,00
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d e c r e Yo  N" 222 ANEXO XXXII

Exptes. N°* 155-70.482/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.082/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11-219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22, 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1, 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13, 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22, 11-226.881/22 y 234-226.284/22

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
Ju
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r

I M P O R T E

CF CAP DE AC AE-FFFIR 15 9 000 0000 00 410 518211 1115 400.000.000.00

TOTAL A  INCORPORAR 400.000.000,00

INCORPORAR:
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ANEXO XXXIII

Exptes. N0* 155-70.402/22 Cpde. 28, 155-70.482/22 Cpde. 25, 11-184.062/21 Cpde. 9, 08-81.379/22, 384-257.820/16 Cpde. 32, 
75-187.839/22, 75-187.839/22 Cpde. 1, 386-216.110/22, 407-198.867/22, 11*219.654/22, 11-224.274/22, 321-211.359/22. 321- 
211.343/22, 11-223.834/22, 136-204.926/22, 11-225.140/22, 11-225.144/22, 11-225.978/22, 31-200.668/22, 321-54.998/22, 321- 
54.992/22, 41-221.106/22, 33-200.612/22 Cpde. 1, 02-151.389/22 Cpde. 1. 44-165.487/22 Cpde. 4, 33-47.786/22 Cpde. 13. 33- 
132.792/20 Cpde. 193, 01-188.788/22, 236-214.875/22. 11-226.881/22 y 234-226.284/22

INSTITUTO PROVINCIAL OE VIVIENDA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

(0TJ o
o
c o .2

D E S C R I P C I Ó N
c
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■o
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I M P O R T E
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<

c<0 ca>3
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CF CAP DE AC AE-CONSENSO FISCA 16 9 000 oóoo 00 295 518211 1117 380.000.00Ó;00

TOTAL A INCORPORAR 380.000.000,00

INCORPORAR:
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